
Página 1 de 3 

 

COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA FORMACIÓN DE 
UNA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN, POR EL SISTEMA DE 
CONCURSO, DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL EN LA CATEGORÍA DE OFICIAL 
DE CONSUMO, DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE 
  

ANUNCIO 
 
De conformidad con lo dispuesto en las Bases Específicas que rigen el proceso selectivo 
para la formación de una Bolsa de Trabajo para la contratación, por el sistema de 
concurso, de personal laboral temporal con la categoría de Oficial de Consumo, 
convocado mediante Decreto núm. 1218/2024, de fecha 25 de marzo (BOCM núm. 90, 
de 16 de abril de 2024), del Primer Teniente de Alcalde-Delegado de Coordinación, 
Personal y Patrimonio, y con objeto de su exposición en el TABLÓN DE EDICTOS Y 
ANUNCIOS DIGITAL, la Comisión de Valoración, tras sesiones celebradas con fecha 20 
y 22 de mayo de 2024, ACUERDA: 
 
Primero.- Publicar la calificación provisional de la fase de concurso, y que se adjunta al 
presente como Anexo I. 
 
Segundo.- Habiéndose acordado, en virtud de Decreto núm. 1218/2024, de fecha 25 
de marzo, la urgencia en el procedimiento, se concede un plazo único e improrrogable 
de cinco días hábiles, a contar a partir del siguiente al de la publicación del presente 
Anuncio en el Tablón de Edictos y Anuncios Digital del Ayuntamiento de Boadilla del 
Monte, para la presentación de alegaciones. 
 
Tercero.- En caso de no existir alegaciones, se acordará la elevación a definitiva de la 
calificación provisional. 
 

 

Todo lo cual se hace público a los efectos oportunos y para general conocimiento 

 
La Secretaria suplente del Tribunal Calificador 

Fechado y firmado digitalmente: Mª Isabel Bernal Lizasoain 
 
 

  

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
20

51
A

C
D

4E
6F

B
83

94
F

96

N
O

M
B

R
E

:
IS

A
B

E
L 

B
E

R
N

A
L 

LI
Z

A
S

O
A

IN
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

E
.P

. C
O

O
R

D
IN

A
D

O
R

A
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

F
E

C
H

A
  Y

  
29

/0
5/

20
24

H
O

R
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
08

:5
3:

07
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

92
9D

12
37

B
8D

C
66

8D
22

5B
50

96
87

21
3A

C
C

97
8A

1A
03



Página 2 de 3 

 

ANEXO I 
 

CALIFICACIÓN PROVISIONAL FASE DE CONCURSO-PROCESO SELECTIVO PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE 
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL EN LA CATEGORÍA DE OFICIAL DE 

CONSUMO, DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE. 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXPERIENCIA PROFESIONAL FORMACIÓN GENERAL OTROS MÉRITOS TOTAL 

1 DE MIGUEL PINAR, MARIA EUGENIA ***1169** 3 4 0,5 7,5 

2 GARZON HUERTAS, ESPERANZA ***9639** 3 4 0 7 

3 RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS ***1504** 3 4 0 7 

4 DEL RIO HUERTAS, LUCIA LORETO ***3274** 0 4 0,5 4,5 

5 SANCHEZ MUÑOZ, MARIA LUZ ***3642** 0 4 0,5 4,5 

6 MEDINA CORTES, ISMAEL ***2444** 1 3,4 0 4,4 

7 ESPINOSA CAMPILLOS, VICTOR MANUEL ***1344** 0 4 0 4 

8 GARCIA-GIL GIL, ANTONIO  ***5518** 0 4 0 4 

9 MAROTO GARCIA, MARIA OLGA ***5614** 0 4 0 4 

10 SANCHEZ GOMEZ, ALICIA ***0655** 0 3 0,5 3,5 

11 VENTUREIRA NOVO, NOEMI ***8910** 0 3,4 0 3,4 

12 CARDENAL LOPEZ, CARMEN ***2136** 0 2,15 0 2,15 

13 DIAZ FERRERO, ANA ADELA ***2029** 0 2,05 0 2,05 

14 RIOLOBOS PEINADO, MARIA ESPERANZA ***8643** 0 1,9 0 1,9 

15 DEL SAZ GOMEZ, MARIA ISABEL ***9175** 0 1,8 0 1,8 

16 ANDRES SANCHEZ, MARIA ISABEL ***1425** 0 1,55 0 1,55 

17 PLEGUEZUELOS LOPEZ, MARIA VIRGINIA ***4530** 0 1,15 0 1,15 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
20

51
A

C
D

4E
6F

B
83

94
F

96

N
O

M
B

R
E

:
IS

A
B

E
L 

B
E

R
N

A
L 

LI
Z

A
S

O
A

IN
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

E
.P

. C
O

O
R

D
IN

A
D

O
R

A
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

F
E

C
H

A
  Y

  
29

/0
5/

20
24

H
O

R
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
08

:5
3:

07
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

92
9D

12
37

B
8D

C
66

8D
22

5B
50

96
87

21
3A

C
C

97
8A

1A
03



Página 3 de 3 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXPERIENCIA PROFESIONAL FORMACIÓN GENERAL OTROS MÉRITOS TOTAL 

18 ABAD SANTANA, EVA GEMA ***4659** 0 0 0 0 

19 AGUILERA VILLAMOR, MARIA DOLORES ***1046** 0 0 0 0 

20 BORRA RUBIRA, ELENA ***1295** 0 0 0 0 

21 CAZALLA BRIZ, ESTHER ***7576** 0 0 0 0 

22 FERNANDEZ FUENTES, SUSANA ***8243** 0 0 0 0 

23 FORONDA RUBIDO, INDIRA SASKIA ***2731** 0 0 0 0 

24 GARCIA GARCIA, ANA ***9398** 0 0 0 0 

25 GARRIDO BLAZQUEZ, MIGUEL ANGEL ***5773** 0 0 0 0 

26 GIL DIAZ, JOSE MARIA ***6368** 0 0 0 0 

27 GONGORA VAZQUEZ, DOLORES ***9900** 0 0 0 0 

28 RODRIGUEZ ALMAGRO, MARIA CARMEN ***2690** 0 0 0 0 

29 UNCILLA UNSAIN, IZASKUN ***9420** 0 0 0 0 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
20

51
A

C
D

4E
6F

B
83

94
F

96

N
O

M
B

R
E

:
IS

A
B

E
L 

B
E

R
N

A
L 

LI
Z

A
S

O
A

IN
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

E
.P

. C
O

O
R

D
IN

A
D

O
R

A
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

F
E

C
H

A
  Y

  
29

/0
5/

20
24

H
O

R
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
08

:5
3:

07
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

92
9D

12
37

B
8D

C
66

8D
22

5B
50

96
87

21
3A

C
C

97
8A

1A
03


	COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN, POR EL SISTEMA DE CONCURSO, DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL EN LA CATEGORÍA DE OFICIAL DE CONSUMO, DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE
	ANUNCIO

